关于 2025-2026学年第一学期补（缓）考
工作安排的通知

各教学单位：

根据学校工作安排，现将本学期补（缓）考工作安排如下：

一、考试方式

原则上与上学期期末考试考核方式相同。

二、考试时间

因学校工作安排，现将补（缓）考时间调整至教学第 1 周，

请各教学单位及时通知到相关师生。具体安排如下：

专业课补（缓）考考试时间：8 月 25 日-8 月 31 日。

公共课补（缓）考考试时间：

公共英语考试时间为 8 月 30 日上午；

思想政治课考试时间为 8 月 30 日下午。

具体考试时间由开课学院确定。

三、考试组织

(一)各教学单位要组织好补（缓）考试，合理安排各门课程

的考务工作，及时通知课程所在教研室、授课教师做好考试命题，

并通知参加补（缓）考学生进行考前准备。公共课程具体考务工

作由授课教师所在单位统一安排，并通知学生所在单位告知学生。

(二)学生须于考试前在正方教务系统中查看补（缓）考科目

是否准确，查看方式：登陆教务系统，报名申请→补考确认，有

问题及时与学院教学科联系。

	关于2025-2026学年第一学期补（缓）考工作安排的通知
	关于2025-2026学年第一学期补（缓）考工作安排的通知

	2025-8-23 176 Microsoft Lens